
118522-2022 Page 1/6

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 118522-2022 - Zadávání
Dánsko-Hillerød: Stavební práce na výstavbě kanalizačních sítí
OJ S 46/2022 07/03/2022
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Hillerød Spildevand A/S
Národní identifikační číslo: 31592534
Poštovní adresa: Solrødgårds Alle 6
Obec: Hillerød
Kód NUTS: DK013 Nordsjælland
PSČ: 3400
Země: Dánsko
Kontaktní osoba: Pernille Ingildsen
E-mail: info@hfors.dk
Tel.: +45 23702001

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.hillerodforsyning.dk
Adresa profilu zadavatele: https://eu.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/328776

Název a adresa
Úřední název: Halsnæs Spildevand A/S
Národní identifikační číslo: 33033990
Poštovní adresa: Havnevej 8
Obec: Frederiksværk
Kód NUTS: DK013 Nordsjælland
PSČ: 3300
Země: Dánsko
E-mail: forsyning@hnf.dk

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.hnf.dk

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázka zahrnuje společné zadávání zakázek

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://eu.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=325488&B=NORDKOB
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: http://eu.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=325488&B=NORDKOB
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/118522-2022
mailto:info@hfors.dk?subject=TED
http://www.hillerodforsyning.dk
https://eu.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/328776
https://eu.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/328776
mailto:forsyning@hnf.dk?subject=TED
http://www.hnf.dk
http://eu.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=325488&B=NORDKOB
http://eu.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=325488&B=NORDKOB
http://eu.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=325488&B=NORDKOB
http://eu.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=325488&B=NORDKOB


118522-2022 Page 2/6

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: Håndtering af spildevand

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Renovering og nyetablering af spildevandsledninger
Spisové číslo: 2508010

Hlavní kód CPV
45232410 Stavební práce na výstavbě kanalizačních sítí

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
Med dette udbud ønsker Hillerød Spildevand A/S og Halsnæs Spildevand A/S at udbyde 2 
Rammeaftaler hver til to entreprenører (4 Rammeaftaler i alt) med henblik på udførelse af 
renovering og nyetablering af spildevandsledninger.
Både Hillerød Spildevand A/S og Halsnæs Spildevand A/S vil indgå 2 Rammeaftaler hver med 
de 2 entreprenører, der afgiver de 2 økonomisk mest fordelagtige tilbud, identificeret på 
baggrund af tildelingskriteriet ”bedste forhold mellem pris og kvalitet ”. Ordregiver ønsker at 
prækvalificere maksimalt 4 ansøgere.
Udbudsformen i forbindelse med det aktuelle udbud er Udbud med forhandling i henhold til 
Udbudsloven, Lov nr. 1564 af 15/12/2015, og tildelingskriteriet er det økonomisk mest 
fordelagtige tilbud med bedste forhold mellem pris (vægtes 40 %) og kvalitet (vægtes 60 %).

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 800 000 000,00 DKK

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
44163112 Drenážní systém, , 45231300 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí
45232440 Stavební práce pro kanalizační potrubí

Místo plnění
Kód NUTS: DK013 Nordsjælland
Hlavní místo dodání nebo plnění: Hillerød og Hundested By

Popis zakázky
Med dette udbud ønsker Hillerød Spildevand A/S og Halsnæs Spildevand A/S at udbyde 2 
Rammeaftaler hver til 2 entreprenører (i alt 4 Rammeaftaler) med henblik på udførelse af 
renovering og nyetablering af spildevandsledninger.



118522-2022 Page 3/6

II.2.9.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Hillerød Spildevand A/S og Halsnæs Spildevand A/S ønsker med dette udbud at skabe en 
bedre samarbejdsform på en række af de gennemførte anlægsprojekter med udgangspunkt i 
partnering tankegangen.
Hensigten med udbuddet er at indgå Rammeaftaler med to entreprenører, som Hillerød 
Spildevand A/S og Halsnæs Spildevand A/S kan anvende i forbindelse med forskellige 
projekter for renovering og nyetablering af spildevandsledninger. Både Hillerød Spildevand A
/S og Halsnæs Spildevand A/S vil således indgå 2 Rammeaftaler hver med de 2 
entreprenører, der afgiver de 2 økonomisk mest fordelagtige tilbud, identificeret på baggrund 
af tildelingskriteriet ”bedste forhold mellem pris og kvalitet”.
Rammeaftalerne vil aftalemæssigt blive tilknyttet en Partneringaftale, idet rammeaftalerne, på 
grund af de særlige omstændigheder omkring ønsket om et partneringsamarbejde, er 
komplekse, ligesom samarbejdet skal have fokus på innovation. Det er således afgørende, at 
tilbudsgiverne kan tilpasse deres ydelse, så denne matcher de stillede krav, ligesom det er 
afgørende, at tilbudsgiverne er i besiddelse af den fornødne kompetence til at sikre, at ydelsen 
leveres i den ønskede form. Udbud med forhandling er samtidig nødvendigt for at sikre, at 
partnering tankegangen kan opfyldes og at dette synliggøres inden tildeling af rammeaftalerne.
Udbudsformen i forbindelse med det aktuelle udbud er Udbud med forhandling i henhold til 
Udbudsloven, Lov nr. 1564 af 15/12/2015, Ordregiverne ønsker at prækvalificere maksimalt 4 
ansøgere, og tildelingskriteriet er det økonomisk mest fordelagtige tilbud med bedste forhold 
mellem pris (vægtes 40 %) og kvalitet (vægtes 60 %).

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 800 000 000,00 DKK

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 72
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém 
řízení
Předpokládaný minimální počet: 2 4Maximální počet: Objektivní kritéria pro výběr omezeného 
počtu zájemců:
Ordregiverne vil opfordre maksimalt 4 ansøgere til at afgive tilbud.
Er der flere ansøgere end 4, som ikke er omfattet af udelukkelsesgrundene og som opfylder 
minimumskravene til egnethed, vil Ordregiver ved udvælgelsen af ansøgere, som vil blive 
opfordret til at afgive tilbud, lægge vægt på:
1) I hvilken grad ansøgers igangværende eller afsluttede referencer inden for de foregående 5 
år er sammenlignelige med arbejder på de udbudte rammeaftaler, d.v.s. renovering og 
nyetablering af spildevandsledninger herunder separatkloakering, nye kloaksystemer, 
sanering af spildevandsledning samt regnvandsbassiner og LAR. Det vil således blive vurderet 
på aftale- og samarbejdsforhold, hvor Partneringlignende samarbejder vurderes som særligt 
sammenligneligt. Referencerne vil blive vurderet ud fra en helhedsbetragtning.
2) I hvilken grad ansøger har en robust økonomisk kapacitet vurderet ud fra omsætning, en 
høj soliditetsgrad og en stor omsætning.
I udvælgelsen vil referencer vægte højere end økonomisk kapacitet.



118522-2022 Page 4/6

IV.1.4.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Udvælgelsen foretages på grundlag af oplysningerne om ansøgers formåen, idet Ordregiver 
dog forbeholder sig ret til at inddrage oplysninger, der findes andre steder i ansøgningen, der 
efter Ordregivers skøn har betydning for udvælgelsen.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
De enkelte kontrakter indgået under ordningen vil bl.a. stille krav til:
- Sociale klausuler, herunder ILO-konventionen nr. 94 om arbejdsklausuler
- Partneringforpligtelser

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení dané 
zakázky.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Jednací řízení s uveřejněním

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy
Rámcová smlouva s jediným účastníkem
V případě rámcových smluv – odůvodnění překročení čtyřleté doby trvání:

De 4 Rammeaftaler og Partneringaftalen betragtes som ekstraordinære, idet den 
samarbejdsform, som skal opbygges ved partnering, er en tidskrævende proces, og 
formålet omkring fælles mål og innovation kræver flerårige processer og betydelig 
investering fra begge alle parter.



118522-2022 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5.

Informace o snížení počtu řešení nebo nabídek během jednání nebo dialogu
Použití vícekolového řízení, během něhož dochází k postupnému snižování počtu nabídek k 
jednání nebo řešení k diskuzi

Informace o jednání
Veřejný zadavatel si vyhrazuje právo zadat zakázku na základě předběžných nabídek bez 
jednání

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 124-327298

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 04/04/2022 12:30Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům
Datum: 08/04/2022

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Dánština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 6 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Klagenævnet for Udbud
Poštovní adresa: Nævnenes Hus, Toldboden 2
Obec: Viborg
PSČ: 8800
Země: Dánsko
E-mail: klfu@naevneneshus.dk
Tel.: +45 72405600
Internetová adresa: https://naevneneshus.dk

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
De præcise frister for klage følger af § 7 i lov om Klagenævnet for Udbud:

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/327298-2021
mailto:klfu@naevneneshus.dk?subject=TED
https://naevneneshus.dk


118522-2022 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

En virksomheds klage over ikke at være blevet udvalgt, skal være indgivet til Klagenævnet for 
Udbud inden 20 kalenderdage fra dagen efter afsendelse af en underretning til de berørte 
ansøgere om, hvem der er blevet udvalgt, når underretningen er ledsaget af en begrundelse 
for beslutningen.
Øvrige klager skal være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden 6 måneder efter at 
ordregiveren har indgået en rammeaftale regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiveren 
har underrettet de berørte ansøgere og tilbudsgivere.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Poštovní adresa: Carl Jacobsens Vej 35
Obec: Valby
PSČ: 2500
Země: Dánsko
E-mail: kfst@kfst.dk
Tel.: +45 41715000
Internetová adresa: http://www.kfst.dk

Datum odeslání tohoto oznámení
02/03/2022

mailto:kfst@kfst.dk?subject=TED
http://www.kfst.dk

